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Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaż nieruchomości stanowiących

własność Gminy Miejskiej Kraków

1. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż boksu garażowego Nr G 010
o powierzchni użytkowej 5,57 m2, położonego w budynku przy ul. Ugorek Nr 1 wraz z
oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 25.08.2103 r. udziału wynoszącego
5/10000 części nieruchomości gruntowej, na której jest położony budynek
oznaczonej nr działki 202/3 o powierzchni 0,1961 ha, objętej KW KR1P/00075682/5
obręb 4 jednostka ewidencyjna Śródmieście.

Cena wywoławcza wynosi: 9 000,00 zł, w tym:
cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi: 1 053,00 zł netto
cena boksu garażowego wynosi: 7 947,00 zł
Wadium wynosi: 1 800,00 zł

Boks garażowy G010 położony jest w przyziemiu wielomieszkaniowego budynku   Nr 1 przy ul.
Ugorek. Dojście do boksu odbywa się z ul. Ugorek, wewnętrzną drogą osiedlową  o nawierzchni
asfaltowej, przez przełączkę w bloku oraz po betonowym chodniku wzdłuż budynku Nr 1. Wejście do
lokalu odbywa się od strony zieleńca osiedlowego, przez jednoskrzydłowe, drewniane, pełne drzwi.
Ściany lokalu są tynkowane, malowane farbą emulsyjną, na podłodze jest betonowa posadzka. Na
ścianie naprzeciwko wejścia widoczne są ślady zawilgocenia, zamontowany jest na niej żeliwny
grzejnik. Lokal wyposażony jest w działającą instalację elektryczną oraz centralnego ogrzewania. Z
uwagi na położenie, wymiary lokalu i bramy wjazdowej lokal ten nie nadaje się do przechowywania
samochodu, a jedynie mniejszych pojazdów. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem boksu garażowego mogą go oglądać w dniach 26.08 -2.09.2016 r.
 w godz. 14.00 - 15.00.

2. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż boksu garażowego Nr G002 o
powierzchni użytkowej 6,03 m2, położonego w budynku w os. Szkolnym Nr 33 wraz z
oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 21.09.2103 r. udziału wynoszącego 1/1000
części nieruchomości gruntowej, na której jest położony budynek oznaczonej nr działki 119
o powierzchni 0,1572 ha, objętej KW KR1P/00076773/7 obręb 45 jednostka ewidencyjna
Nowa Huta.

Cena wywoławcza wynosi: 6700,00 zł , w tym:
cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi: 1 567,00 zł netto



cena boksu garażowego wynosi: 5 133,00 zł
Wadium wynosi: 1 300,00 zł

Boks garażowy G002 położony jest na parterze wielomieszkaniowego budynku Nr 33 w os. Szkolnym.
Jest to budynek pięciokondygnacyjny z dziewięcioma klatkami, wzniesiony w technologii tradycyjnej
murowanej, w latach 50 – tych XX w. Boks położony jest przy wejściu do klatki Nr VII. Wysokość lokalu
wynosi 4,13 m. W pomieszczeniu znajduje się jedno okno, pcv położone nad drzwiami wejściowymi.
Drzwi wejściowe są jednoskrzydłowe, metalowe, wejście odbywa się bezpośrednio z chodnika. Ściany
lokalu są tynkowane i malowane farbą emulsyjną, wymagają odświeżenia, na podłodze położona jest
betonowa wylewka. W ścianie graniczącej z klatką schodową budynku jest otwór instalacji
wentylacyjnej. Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną. Lokal wymaga przeprowadzenia
remontu. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem boksu garażowego  mogą go oglądać w dniach 26.08 i 2.09.2016  w
godz. 14.30-15.00

3.drugi  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strychu oznaczonego symbolem S1 o powierzchni użytkowej 91,90 m2, dla
którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00527547/1, położonego w budynku
przy ul. Ojcowskiej Nr 27 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków,
wraz z udziałem wynoszącym 203/1000 części nieruchomości wspólnej, którą stanowią
części budynku i urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali oraz
nieruchomość gruntowa oznaczona działka nr 941/2 o powierzchni 0,0681 ha, położona w
obrębie 34, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęta KW KR1P/00185494/4.

 

 

Cena wywoławcza wynosi: 92 800,00 zł
Wadium wynosi: 18 500,00 zł
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